
Uchwała nr 73/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.09. 2014 r. 

w sprawie utworzenia Zakładu Stomatologii Zintegrowanej na Wydziale 

Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 

 

Na podstawie §40 ust. 2 pkt 24 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się, co następuje: 

      § 1 

 

Tworzy się Zakład Stomatologii Zintegrowanej na Wydziale Lekarskim z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu Medycznego                          

w Białymstoku. 

     

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Senatu 

                   Rektor 

 

       prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 

 

 


